

Dyreborg Boligbyg ApS

Mejlholmgade 12, 5000 Odense

CVR-nr. 40 24 88 54

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyreborg Boligbyg ApS
Mejlholmgade 12
5000 Odense

CVR-nr.: 40 24 88 54
Stiftet: 4. februar 2019
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Dyreborg Nielsen, Direktør
Steffen Køster Dyreborg, Direktør

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt at eje, opføre og udleje fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 386.244 mod 111.631 sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023/24, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022/23 indeholdt en væsentlig fejl på skattekontoen. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023/24, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. juli 2023 med kr. 223.853 og øger gælden på skattekontoen med et tilsvarende beløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.296.549	598.801
1 Personaleomkostninger	-643.792	-311.034
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-33.646</u>	<u>-33.646</u>
Driftsresultat	619.111	254.121
Andre finansielle indtægter	1.340	2.008
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.580</u>	<u>-101.076</u>
Resultat før skat	526.871	155.053
2 Skat af årets resultat	<u>-140.627</u>	<u>-43.422</u>
Årets resultat	386.244	111.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	<u>386.244</u>	<u>36.631</u>
Disponeret i alt	386.244	111.631

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.581.369	1.615.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.581.369</u>	<u>1.615.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.581.369</u>	<u>1.615.015</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	108.733
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>108.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.208.466	3.481.111
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	183.226	329.944
Andre tilgodehavender	369.058	197.186
Tilgodehavender i alt	<u>3.760.750</u>	<u>4.008.241</u>
Likvide beholdninger	<u>760.582</u>	<u>180.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.521.332</u>	<u>4.297.969</u>
Aktiver i alt	<u>6.102.701</u>	<u>5.912.984</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.792.114	1.405.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Egenkapital i alt	1.842.114	1.530.870
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.213
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	932.900	963.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	932.900	963.232
Kortfristet del af langfristet gæld	21.678	26.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.446.652	2.942.622
Selskabsskat	301.153	181.209
Anden gæld	558.204	261.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.327.687	3.412.669
Gældsforpligtelser i alt	4.260.587	4.375.901
Passiver i alt	6.102.701	5.912.984

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.593.092	0	1.643.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.631	75.000	111.631
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-223.853	0	-223.853
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.405.870	75.000	1.530.870
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	386.244	0	386.244
	50.000	1.792.114	0	1.842.114

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	588.477	308.432
Pensioner	49.672	0
Andre omkostninger til social sikring	5.643	2.602
	<u>643.792</u>	<u>311.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.200	231.924
Årets regulering af udskudt skat	-6.213	-195.787
Regulering af tidligere års skat	5.541	-104
Beregnet tillæg	7.099	7.389
	<u>140.627</u>	<u>43.422</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.682.307</u>	<u>1.682.307</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.682.307</u>	<u>1.682.307</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-67.292	-33.646
Årets afskrivninger	-33.646	-33.646
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-100.938</u>	<u>-67.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.581.369</u>	<u>1.615.015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.954.019	2.136.281
Aconto faktureringer	-1.770.793	-1.806.337
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>183.226</u>	<u>329.944</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>183.226</u>	<u>329.944</u>
	<u>183.226</u>	<u>329.944</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt kr. 1.000.000 til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-26 måneder og en samlet resterende leasingforpligtelse og tilbagekøbsforpligtelse pr. 30. juni 2024 på kr. 124.500.